муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новорогачинская средняя школа»

	Номер  приказа
	Дата приказа

	499
	14.10.2022

ПРИКАЗ

О предоставлении детям мобилизованных граждан права
на бесплатное питание в МБОУ Новорогачинская СШ

        В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 12.10.2022 г. № 622 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на территории Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить семьям граждан, призванных на территории Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» дополнительную меру социальной поддержки в части предоставления детям мобилизованных граждан права на бесплатное питание в МБОУ Новорогачинская СШ (приложение 1).
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          М.И. Денисов

Приложение 1 к приказу №499 от 14.10.2022г.

	№
п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Класс
	5-ти дневка

	1
	Федорчук Александр Дмитриевич
	28.05.2008
	8а

	5-ти

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новорогачинская средняя школа»

	Номер  приказа
	Дата приказа

	523/1
	31.10.2022

ПРИКАЗ

О предоставлении детям мобилизованных граждан права
на бесплатное питание в МБОУ Новорогачинская СШ

        В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 12.10.2022 г. № 622 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на территории Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Установить семьям граждан, призванных на территории Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» дополнительную меру социальной поддержки в части предоставления детям мобилизованных граждан права на бесплатное питание в МБОУ Новорогачинская СШ (приложение 1).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          М.И. Денисов

Приложение 1 к приказу №523/1 от 31.10.2022г.

	№
п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Класс
	5-ти дневка

	1
	Макатаев Матвей Денисович
	07.08.2011
	5б
	5-ти

	2
	Гарабажиу Виктория Романовна
	14.04.2011
	5б
	5-ти

	3
	Гарабажиу Александр Романович
	22.11.2007
	8б
	5-ти